
２０２４年１２月２５日 

会員のみなさまへ 

 

株式会社東洋紡パッケージング・プラン・サービス  

 

 

ＰＰＳ会年会費改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社「ＰＰＳ会」の包装関連サービスをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、世界経済の回復期待の中、資材・燃料・電力・物流・人件費等が高騰しており、弊社に 

おきましては、徹底したコスト削減やサービスの維持に最大限の努力を重ねてまいりましたが、

諸経費の継続的な高騰は企業努力のみで対応できる範疇を大きく超えております。 

重ねて弊社分析サービススタッフの人員不足もあり、価格改定及び分析サービスの運用変更を

せざるを得ない状況です。 
 
つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、会員の皆様への安定したサービス提供を 

果たすべく、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでここにお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 
 

１． 年会費改定 

 ＰＰＳ年会費（正会員） 

  旧価格 ： 年会費 １８０，０００円 （税抜） 

  新価格 ： 年会費 ２１０，０００円 （税抜） 

    ※特別会員、賛助会員、ならびに PRM 会員の価格に変更はございません。 
 

 ※会費改定の年月日    ２０２５年４月１日から 

  


